
ZARZĄDZENIE NR 1300.2017
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie ustalenie opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń sportowo – rekreacyjnych oraz 
usług świadczonych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ełku

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz § 1 uchwały Nr XXXIX/258/97 Rady Miasta Ełku z dnia 29 lipca 1997 roku 
w sprawie powierzenia uprawnień wynikających z ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 
komunalnej zmienionej uchwałami: Nr IX/63/03 Rady Miasta Ełku z dnia 23 czerwca 2003 roku w sprawie 
ustalenia cen urzędowych biletów za przejazdy środkami komunikacji miejskiej w Ełku oraz Nr X/75/03 Rady 
Miasta Ełku z dnia 29 sierpnia 2003 roku w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, 
terminów płatności i określenia sposobu jej poboru, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się cenniki opłata za korzystanie z miejskich obiektów sportowych i urządzeń sportowo – 
rekreacyjnych oraz usług świadczonych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ełku.

2. Cenniki opłat stanowią:

a) Załącznik nr 1 - Kompleks Stadion Miejski przy ul. J. Piłsudskiego 27,

b) Załącznik nr 2 - Plaża Miejska przy ul. Parkowej,

c) Załącznik nr 3 - Hala Sportowo – Widowiskowa przy ul. M. M. Kolbego 11,

d) Załącznik nr 4 - Park Wodny przy ul. J. Piłsudskiego 29,

e) Załącznik  nr 5 - Park Linowy przy ul. Grunwaldzkiej 10,

f) Załącznik nr 6 - Karta rabatowa „Aktywny Ełk”,

g) Załącznik nr 7 - Zamieszczanie reklamy na obiektach MOSiR,

h) Załącznik nr 8 - Wynajem lokali w budynku Parku Wodnego.

§ 2. 1. Ustala się możliwość udzielania rabatu w wysokości do 50% włącznie od cen określonych 
w Załącznikach 1 – 8 do Zarządzenia.

2. Ww. rabatu udziela Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ełku.  Rabat nie dotyczy 
wynajmu boiska sztucznego z oświetleniem.

3. W szczególnie uzasadnionych okolicznościach Prezydent Miasta może udzielić rabatu
w wysokości wyższej niż 50%. Rabat nie dotyczy wynajmu boiska sztucznego z oświetleniem.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 719/2016 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 21 lipca 2016r. w sprawie ustalenie 
opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń sportowo – rekreacyjnych oraz usług świadczonych przez 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ełku.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ełku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 listopada 2017 roku.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: B13A4B9F-5E09-4B4F-BF45-252678D745B8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr …/2017 

Prezydenta Miasta w Ełku 

z dnia ……………………………. 2017 roku 

 

CENNIK OPŁAT 

KOMPLEKS STADION MIEJSKI PRZY ULICY J. PIŁSUDSKIEGO 27 

BOISKO TRAWIASTE – PŁYTA DOLNA 
Usługa Czas Cena (zł) 

Mecz piłki nożnej* jednostka meczowa** 550 
Trening* jednostka treningowa** 200 

Szatnia + natryski mecz/trening 45 
BOISKO SZTUCZNE – PŁYTA GÓRNA 

Usługa Czas Cena (zł) 
Mecz piłki nożnej* z oświetleniem jednostka meczowa** 500 

Mecz piłki nożnej*  
bez oświetlenia  

jednostka meczowa** 330 

Trening* z oświetleniem jednostka treningowa** 220 
Trening* bez oświetlenia jednostka treningowa** 170 

Szatnia + natryski mecz/trening 45 
Sauna  1 godzina  45 

Udostepnienie nagłośnienia na obiekcie na imprezy okolicznościowe – 100zł/godzina 
 

UWAGA (1): *mecz/trening z dostępem do szatni i natrysków;  

UWAGA (2): **jednostka meczowa/treningowa – czas na rozegranie spotkania/przeprowadzenie treningu;  

UWAGA (3): podane ceny są cenami brutto.  

KORTY TRAWIASTE 
Poniedziałek – piątek 

Bilet normalny (1 kort) Bilet ulgowy (1 kort) 
Godzina Cena za godzinę (zł) Godzina Cena za godzinę (zł) 

7.00 – 15.00 11 7.00 – 15.00 8 
15.00 – 22.00 13 15.00 – 22.00 10 
15.00 – 22.00* 16 15.00 – 22.00* 13 

Sobota, niedziela, święta 
Bilet normalny (1 kort) Bilet ulgowy (1 kort) 

Godzina Cena za godzinę (zł) Godzina Cena za godzinę (zł) 
9.00 – 21.00 15 9.00 – 21.00 12 

15.00 – 22.00* 18 15.00 – 22.00* 16 
Wypożyczalnia sprzętu do tenisa 

Rodzaj sprzętu Ilość Cena za godzinę (zł) 
Rakieta tenisowa 1 sztuka 7 
Piłeczki tenisowe 15 sztuk 7 

Wynajęcie kortu tenisowego na naukę tenisa ziemnego – 25 zł brutto za godzinę 
 

UWAGA (1): *gra przy sztucznym oświetleniu kortów; 

Id: B13A4B9F-5E09-4B4F-BF45-252678D745B8. Podpisany Strona 1



UWAGA (2): bilety ulgowe przysługują dzieciom poniżej 6 roku życia, uczniom szkół podstawowych, 

gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych oraz studentom wszystkich typów szkół wyższych do ukończenia 25 

roku życia, a także emerytom i rencistom, kombatantom, weteranom wojennym, osobom niepełnosprawnym I 

i II grupy, inwalidom (za okazaniem stosownej legitymacji); 

UWAGA (3): zgodnie z uchwałą nr XXXVII.359.2013 Rady Miasta Ełku z dnia 26 listopada 2013r. w sprawie 

„Ełckiej Karty Rodziny 3+” i załącznika nr 1 do ww. uchwały, posiadaczom „Ełckiej Karty Rodziny 3+” 

przysługuje rabat w wysokości 50% od kwot ujętych w cenniku (za okazaniem stosownych dokumentów 

potwierdzających prawo do ulgi); 

UWAGA (4): zgodnie z uchwałą nr XVI.177.16 Rady Miasta Ełku z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia 

„Ełckiej Karty Seniora” i załącznika nr 1 do ww. uchwały, posiadaczom „Ełckiej Karty Senior” przysługuje 

rabat w wysokości 25% od kwot ujętych w cenniku (za okazaniem stosownych dokumentów 

potwierdzających prawo do ulgi). 

UWAGA (5): zgodnie z umową zawartą między Związkiem Dużych Rodzin „Trzy Plus”, ul. Solec 81B/73A 

Warszawa, realizującym zadanie powierzone przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej zgodnie z art. 

24 ust. 4 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2016 r. poz. 785 z późn.zm.), a 

Gminą Miasto Ełk, reprezentowaną przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ełku, posiadaczom 

„Ogólnopolskiej Karty Dużej Rodziny” przysługuje rabat w wysokości 50% od kwot ujętych w cenniku (za 

okazaniem stosownych dokumentów potwierdzających prawo do ulgi); 

UWAGA (6): uszkodzenie mechaniczne rakiety tenisowej (nie dotyczy naciągu) – 200zł; 

UWAGA (7): uszkodzenie mechaniczne kija do minigolfa – 75zł; 

UWAGA (8): podane ceny są cenami brutto. 

 

LODOWISKO 
Poniedziałek – piątek 

Bilet normalny Bilet ulgowy 
Godzina Cena za godzinę (zł) Godzina Cena za godzinę (zł) 

8.00 – 14.50 7 8.00 – 14.50 5 
16.30 – 20.30 7 16.30 – 20.30 5 

Uwaga: bilet grupowy, dla grup nie mniejszych niż 10 osób – 5zł za osobę; czas pobytu – 1 godzina 
Sobota, niedziela, święta 

Bilet normalny Bilet ulgowy 
Godzina Cena za godzinę (zł) Godzina Cena za godzinę (zł) 

10.00 – 14.00 8 10.00 – 14.00 6 
15.30 – 19.30 8 15.30 – 19.30 6 

Uwaga: bilet grupowy, dla grup nie mniejszych niż 10 osób – 6zł za osobę; czas pobytu – 1 godzina 
Wypożyczalnia sprzętu/usługi 

Rodzaj Cena (zł) 
Wypożyczenie łyżew – 1 para 7 

Ostrzenie łyżew – 1 para 7 
 

UWAGA (1): bilety ulgowe przysługują dzieciom poniżej 6 roku życia, uczniom szkół podstawowych, 

gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych oraz studentom wszystkich typów szkół wyższych do ukończenia 25 

roku życia, a także emerytom i rencistom, kombatantom, weteranom wojennym, osobom niepełnosprawnym I 

i II grupy, inwalidom (za okazaniem stosownej legitymacji); 

Id: B13A4B9F-5E09-4B4F-BF45-252678D745B8. Podpisany Strona 2



UWAGA (2): zgodnie z uchwałą nr XXXVII.359.2013 Rady Miasta Ełku z dnia 26 listopada 2013r. w sprawie 

„Ełckiej Karty Rodziny 3+” i załącznika nr 1 do ww. uchwały, posiadaczom „Ełckiej Karty Rodziny 3+” 

przysługuje rabat w wysokości 50% od kwot ujętych w cenniku (za okazaniem stosownych dokumentów 

potwierdzających prawo do ulgi). 

UWAGA (3): zgodnie z uchwałą nr XVI.177.16 Rady Miasta Ełku z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia 

„Ełckiej Karty Seniora” i załącznika nr 1 do ww. uchwały, posiadaczom „Ełckiej Karty Senior” przysługuje 

rabat w wysokości 25% od kwot ujętych w cenniku (za okazaniem stosownych dokumentów 

potwierdzających prawo do ulgi). 

UWAGA (4): zgodnie z umową zawartą między Związkiem Dużych Rodzin „Trzy Plus”, ul. Solec 81B/73A 

Warszawa, realizującym zadanie powierzone przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej zgodnie z art. 

24 ust. 4 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2016 r. poz. 785 z późn.zm.), a 

Gminą Miasto Ełk, reprezentowaną przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ełku, posiadaczom 

„Ogólnopolskiej Karty Dużej Rodziny” przysługuje rabat w wysokości 50% od kwot ujętych w cenniku (za 

okazaniem stosownych dokumentów potwierdzających prawo do ulgi); 

UWAGA (5): podane ceny są cenami brutto. 

  

 

 

 

 

 

 

Id: B13A4B9F-5E09-4B4F-BF45-252678D745B8. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr …/2017 

Prezydenta Miasta w Ełku 

z dnia ……………………………. 2017 roku 

CENNIK OPŁAT 

PLAŻA MIEJSKA PRZY ULICY PARKOWEJ  

PLAŻA MIEJSKA 
Usługa Czas Cena (zł) 

Wypożyczenie piłki 60 minut 7 
Wypożyczenie zaczepu siatki  

na słupki oraz linii 
60 minut 9 

Wypożyczenie kompletu  
(siatka, zaczep, piłki,  

linia boiska) 
60 minut 14 

 

UWAGA (1): zgodnie z uchwałą nr XXXVII.359.2013 Rady Miasta Ełku z dnia 26 listopada 2013r. w sprawie 

„Ełckiej Karty Rodziny 3+” i załącznika nr 1 do ww. uchwały, posiadaczom „Ełckiej Karty Rodziny 3+” 

przysługuje rabat w wysokości 50% od kwot ujętych w cenniku (za okazaniem stosownych dokumentów 

potwierdzających prawo do ulgi). 

UWAGA (2): zgodnie z uchwałą nr XVI.177.16 Rady Miasta Ełku z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia 

„Ełckiej Karty Seniora” i załącznika nr 1 do ww. uchwały, posiadaczom „Ełckiej Karty Senior” przysługuje 

rabat w wysokości 25% od kwot ujętych w cenniku (za okazaniem stosownych dokumentów 

potwierdzających prawo do ulgi). 

UWAGA (3): zgodnie z umową zawartą między Związkiem Dużych Rodzin „Trzy Plus”, ul. Solec 81B/73A 

Warszawa, realizującym zadanie powierzone przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej zgodnie z art. 

24 ust. 4 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2016 r. poz. 785 z późn.zm.), a 

Gminą Miasto Ełk, reprezentowaną przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ełku, posiadaczom 

„Ogólnopolskiej Karty Dużej Rodziny” przysługuje rabat w wysokości 50% od kwot ujętych w cenniku (za 

okazaniem stosownych dokumentów potwierdzających prawo do ulgi); 

UWAGA (4): podane ceny są cenami brutto. 

 

CAMPING NR 62 
Usługa Czas Cena (zł) 

Pobyt jednej osoby dorosłej Doba 18 
Pobyt jednej osoby - dziecka Doba 13 

Rozstawienie namiotu  Doba 7 
Carawaning – do dwóch osób* Doba 80 

Natryski 1 wejście 10 
Ustawienie samochodu 

osobowego 
Doba 18 

Pobyt zwierzęcia  
(na terenie campingu) 

Doba 7 

Toaleta 1 Wejście 2 
Ognisko** - 100 

 

Id: B13A4B9F-5E09-4B4F-BF45-252678D745B8. Podpisany Strona 1



UWAGA (1): zgodnie z uchwałą nr XXXVII.359.2013 Rady Miasta Ełku z dnia 26 listopada 2013r. w sprawie 

„Ełckiej Karty Rodziny 3+” i załącznika nr 1 do ww. uchwały, posiadaczom „Ełckiej Karty Rodziny 3+” 

przysługuje rabat w wysokości 50% od kwot ujętych w cenniku (za okazaniem stosownych dokumentów 

potwierdzających prawo do ulgi). 

UWAGA (2): zgodnie z uchwałą nr XVI.177.16 Rady Miasta Ełku z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia 

„Ełckiej Karty Seniora” i załącznika nr 1 do ww. uchwały, posiadaczom „Ełckiej Karty Senior” przysługuje 

rabat w wysokości 25% od kwot ujętych w cenniku (za okazaniem stosownych dokumentów 

potwierdzających prawo do ulgi). 

UWAGA (3): zgodnie z umową zawartą między Związkiem Dużych Rodzin „Trzy Plus”, ul. Solec 81B/73A 

Warszawa, realizującym zadanie powierzone przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej zgodnie z art. 

24 ust. 4 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2016 r. poz. 785 z późn.zm.), a 

Gminą Miasto Ełk, reprezentowaną przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ełku, posiadaczom 

„Ogólnopolskiej Karty Dużej Rodziny” przysługuje rabat w wysokości 50% od kwot ujętych w cenniku (za 

okazaniem stosownych dokumentów potwierdzających prawo do ulgi); 

UWAGA (4): *każda kolejna osoba dorosła 18zł/doba za osobę; każde kolejne dziecko 13zł/doba za osobę. 

Cena carawaningu obejmuje korzystanie z pełnej infrastruktury campingu; 

UWAGA (5): w cenę ogniska wliczone są: drewno, kije, toalety, przygotowanie i uprzątnięcie placu; 

UWAGA (6): podane ceny są cenami brutto. 

 

 

 

 

 

 

Id: B13A4B9F-5E09-4B4F-BF45-252678D745B8. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 

  do Zarządzenia nr …/2017 

 Prezydenta Miasta w Ełku 

 z dnia ……………………………. 2017 roku 

 

CENNIK OPŁAT 

HALA SPORTOWO-WIDOWISKOWA 

PRZY ULICY ŚW. M. M. KOLBEGO 11 

HALA WIDOWISKOWO – SPORTOWA 
Usługa Czas Cena (zł) 

Mecz* na całej powierzchni hali  
z nagłośnieniem 

60 minut 140 

Mecz* na całej powierzchni hali 
bez nagłośnienia  

60 minut 100 

Trening*/wynajęcie 1/3 
powierzchni hali 

60 minut 35 

Trening*/wynajęcie 2/3 
powierzchni hali 

60 minut 70 

Trening*/wynajęcie całej 
powierzchni hali 

60 minut 100 

Szatnia + natryski mecz/trening 45 
Wynajęcie hali do celów komercyjnych (koncert, targi, itp.) – 5000zł za dzień  

 

UWAGA (1): *mecz/trening z dostępem do szatni i natrysków; 

UWAGA (2): podane ceny są cenami brutto.  

 

SIŁOWNIA 

Karnet* 
Bilet normalny Bilet ulgowy 

Cena (zł) Cena (zł) 
Wejście jednorazowe 11 9 

2 - tygodniowy 40 35 
Miesięczny  75 60 
Kwartalny  170 140 

SAUNA  

Usługa  
Bilet normalny Bilet ulgowy 

Cena (zł) Cena (zł) 
Wejście jednorazowe 14 12 

Sauna sucha na wyłączność**  
– 60 minut   

50 

Sauna parowa na wyłączność**  
– 60 minut  

60 

SIŁOWNIA+ SAUNA 

Karnet* 
Bilet normalny Bilet ulgowy 

Cena (zł) Cena (zł) 
Wejście jednorazowe 25 20 

Id: B13A4B9F-5E09-4B4F-BF45-252678D745B8. Podpisany Strona 1



2 - tygodniowy 100 80 
Miesięczny  180 150 
Kwartalny  450 350 

 

UWAGA (1): *liczba wejść w tygodniu jest nieograniczona, jednak nie częściej niż raz w ciągu dnia; 

UWAGA (2): **po wcześniejszej rezerwacji; 

UWAGA (3): bilety ulgowe przysługują dzieciom poniżej 6 roku życia, uczniom szkół podstawowych, 

gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych oraz studentom wszystkich typów szkół wyższych do ukończenia 25 

roku życia, a także emerytom i rencistom, kombatantom, weteranom wojennym, osobom niepełnosprawnym I 

i II grupy, inwalidom (za okazaniem stosownej legitymacji); 

UWAGA (4): zgodnie z uchwałą nr XXXVII.359.2013 Rady Miasta Ełku z dnia 26 listopada 2013r. w sprawie 

„Ełckiej Karty Rodziny 3+” i załącznika nr 1 do ww. uchwały, posiadaczom „Ełckiej Karty Rodziny 3+” 

przysługuje rabat w wysokości 50% od kwot ujętych w cenniku (za okazaniem stosownych dokumentów 

potwierdzających prawo do ulgi). 

UWAGA (5): zgodnie z uchwałą nr XVI.177.16 Rady Miasta Ełku z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia 

„Ełckiej Karty Seniora” i załącznika nr 1 do ww. uchwały, posiadaczom „Ełckiej Karty Senior” przysługuje 

rabat w wysokości 25% od kwot ujętych w cenniku (za okazaniem stosownych dokumentów 

potwierdzających prawo do ulgi). 

UWAGA (6): zgodnie z umową zawartą między Związkiem Dużych Rodzin „Trzy Plus”, ul. Solec 81B/73A 

Warszawa, realizującym zadanie powierzone przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej zgodnie z art. 

24 ust. 4 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2016 r. poz. 785 z późn.zm.), a 

Gminą Miasto Ełk, reprezentowaną przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ełku, posiadaczom 

„Ogólnopolskiej Karty Dużej Rodziny” przysługuje rabat w wysokości 50% od kwot ujętych w cenniku (za 

okazaniem stosownych dokumentów potwierdzających prawo do ulgi); 

UWAGA (7): podane ceny są cenami brutto. 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Id: B13A4B9F-5E09-4B4F-BF45-252678D745B8. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 

do Zarządzenia nr …/2017 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia ……………………………. 2017 roku 

 

CENNIK OPŁAT 

PARK WODNY PRZY ULICY J. PIŁSUDSKIEGO 29  

PŁYWALNIA 
Cennik podstawowy – osoby indywidualne 

Poniedziałek – piątek  
Bilet normalny Bilet ulgowy 

Godzina  Cena za godzinę (zł) Godzina  Cena za godzinę (zł) 
6.00 – 8.00 9 6.00 – 8.00 8 

8.00 – 15.00 11 8.00 – 15.00 9 
15.00 – 20.00 13 15.00 – 20.00 11 
20.00 – 22.00 11 20.00 – 22.00 9 

Sobota, niedziela, święta 
Bilet normalny Bilet ulgowy 

Godzina  Cena za godzinę (zł) Godzina  Cena za godzinę (zł) 
8.00 – 10.00 12 8.00 – 10.00 10 

10.00 – 20.00 14 10.00 – 20.00 12 
20.00 – 22.00 12 20.00 – 22.00 10 

Cennik dla grup uprzywilejowanych* 
Poniedziałek – niedziela** 

Godzina  Cena za godzinę (zł) 
6.00 – 8.00 8 

8.00 – 20.00 9 
20.00 – 22.00 8 

 

Wynajęcie toru 60 zł za godzinę (max 10 osób na 1 torze) 

UWAGA (1): bilety ulgowe przysługują dzieciom poniżej 6 roku życia (dzieci do lat 4 włącznie – wstęp wolny), 

uczniom szkół podstawowych, gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych oraz studentom wszystkich typów szkół 

wyższych do ukończenia 25 roku życia (za okazaniem stosownej legitymacji); 

UWAGA (2): zgodnie z uchwałą nr XXXVII.359.2013 Rady Miasta Ełku z dnia 26 listopada 2013r. w sprawie 

„Ełckiej Karty Rodziny 3+” i załącznika nr 1 do ww. uchwały, posiadaczom „Ełckiej Karty Rodziny 3+” 

przysługuje rabat w wysokości 50% od kwot ujętych w cenniku (za okazaniem stosownych dokumentów 

potwierdzających prawo do ulgi). 

UWAGA (3): zgodnie z uchwałą nr XVI.177.16 Rady Miasta Ełku z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia 

„Ełckiej Karty Seniora” i załącznika nr 1 do ww. uchwały, posiadaczom „Ełckiej Karty Senior” przysługuje 

rabat w wysokości 25% od kwot ujętych w cenniku (za okazaniem stosownych dokumentów 

potwierdzających prawo do ulgi). 

UWAGA (4): zgodnie z umową zawartą między Związkiem Dużych Rodzin „Trzy Plus”, ul. Solec 81B/73A 

Warszawa, realizującym zadanie powierzone przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej zgodnie z art. 

24 ust. 4 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2016 r. poz. 785 z późn.zm.), a 

Gminą Miasto Ełk, reprezentowaną przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ełku, posiadaczom 

Id: B13A4B9F-5E09-4B4F-BF45-252678D745B8. Podpisany Strona 1



„Ogólnopolskiej Karty Dużej Rodziny” przysługuje rabat w wysokości 50% od kwot ujętych w cenniku (za 

okazaniem stosownych dokumentów potwierdzających prawo do ulgi); 

UWAGA (5): podane ceny są cenami brutto. 

UWAGA (6): zgubienie lub zniszczenie transpondera (kluczyka) 30zł brutto. 

UWAGA (7): *inwalidzi, niepełnosprawni I i II grupy, kombatanci, weterani wojenni, emeryci i renciści (na 

podstawie stosownej legitymacji); 

UWAGA (8): ** sobota, niedziela i święta - basen czynny od godziny 8.00 do godziny 22.00.  

 

Oferta dla grup zorganizowanych* 
Poniedziałek – piątek  

Bilet normalny Bilet ulgowy 
Godzina  Cena za godzinę (zł) Godzina  Cena za godzinę (zł) 

6.00 – 22.00 11 6.00 – 22.00 9 
Sobota, niedziela, święta  

Bilet normalny Bilet ulgowy 
Godzina  Cena za godzinę (zł) Godzina  Cena za godzinę (zł) 

8.00 – 22.00 12 8.00 – 22.00 10 

 

UWAGA (1): *grupa zorganizowana – minimum 10 osób + opiekun, maksimum 15 osób + opiekun (opiekun 

sprawuje funkcję zarządczą grupy i nie korzysta z atrakcji wodnych; pobyt w strefie basenowej opiekuna jest 

bezpłatny); łączna liczba osób, korzystających z pływalni w tym samym czasie, nie może przekraczać 60 

uczestników + 4 opiekunów;  

UWAGA (2): podane ceny są cenami brutto. 

 

ZAJĘCIA ZORGANIZOWANE 
Zajęcia  Liczba zajęć Cena za miesiąc (zł) 

Zajęcia fitness 1 x w tygodniu 40 
Zajęcia fitness 2 x w tygodniu 80 
Aqua aerobik 1 x w tygodniu 60 

Aqua aerobik 2 x w tygodniu 120 

Zajęcia fitness + aqua aerobik (1 + 1) x w tygodniu 100 
Zajęcia fitness + aqua aerobik (1 + 2) x w tygodniu 160 
Zajęcia fitness + aqua aerobik (2 + 1) x w tygodniu 140 
Zajęcia fitness + aqua aerobik (2 + 2) x w tygodniu 200 

Nauka pływania 1 x w tygodniu 60 
Nauka pływania 2 x w tygodniu 120 

Indywidualna nauka pływania* 
Liczba osób Cena za godzinę (zł) 

1 22 
2 33 

 

UWAGA (1): *indywidualną naukę pływania, można prowadzić maksymalnie dwóm kursantom podczas jednej 

godziny zajęć; do podanej ceny należy doliczyć koszt instruktora; 

UWAGA (2): cykl rozliczeniowy za zajęcia – 4 tygodnie 

Id: B13A4B9F-5E09-4B4F-BF45-252678D745B8. Podpisany Strona 2



UWAGA (3): jednorazowe wejście na zajęcia fitness – 15zł; jednorazowe wejście na aqua aerobik – 20zł; 

UWAGA (4): zgodnie z uchwałą nr XXXVII.359.2013 Rady Miasta Ełku z dnia 26 listopada 2013r. w sprawie 

„Ełckiej Karty Rodziny 3+” i załącznika nr 1 do ww. uchwały, posiadaczom „Ełckiej Karty Rodziny 3+” 

przysługuje rabat w wysokości 50% od kwot ujętych w cenniku (za okazaniem stosownych dokumentów 

potwierdzających prawo do ulgi). 

UWAGA (5): zgodnie z uchwałą nr XVI.177.16 Rady Miasta Ełku z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia 

„Ełckiej Karty Seniora” i załącznika nr 1 do ww. uchwały, posiadaczom „Ełckiej Karty Senior” przysługuje 

rabat w wysokości 25% od kwot ujętych w cenniku (za okazaniem stosownych dokumentów 

potwierdzających prawo do ulgi). 

UWAGA (6): zgodnie z umową zawartą między Związkiem Dużych Rodzin „Trzy Plus”, ul. Solec 81B/73A 

Warszawa, realizującym zadanie powierzone przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej zgodnie z art. 

24 ust. 4 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2016 r. poz. 785 z późn.zm.), a 

Gminą Miasto Ełk, reprezentowaną przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ełku, posiadaczom 

„Ogólnopolskiej Karty Dużej Rodziny” przysługuje rabat w wysokości 50% od kwot ujętych w cenniku (za 

okazaniem stosownych dokumentów potwierdzających prawo do ulgi); 

UWAGA (7): podane ceny są cenami brutto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: B13A4B9F-5E09-4B4F-BF45-252678D745B8. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5  

do Zarządzenia nr …/2017 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia ……………………………. 2017 roku 

 

CENNIK OPŁAT 

PARK LINOWY PRZY ULICY GRUNWALDZKIEJ 10 

Trasa 
Poniedziałek – piątek 

Uwagi  
Bilet normalny Bilet ulgowy 

Maluch - bezpłatnie 
Trasa dla dzieci w wieku od 
3 do 13 lat 

Średnia 9 7 
Jedno przejście;  
trasa dla osób od 8 lat 

Wysoka 9 7 
Jedno przejście;  
trasa dla osób od 8 lat 

Trasa 
Sobota, niedziela, święta 

Uwagi 
Bilet normalny Bilet ulgowy 

Maluch - bezpłatnie 
Trasa dla dzieci w wieku od 
3 do 13 lat 

Średnia 11 9 
Jedno przejście;  
trasa dla osób od 8 lat 

Wysoka 11 9 
Jedno przejście;  
trasa dla osób od 8 lat 

 

UWAGA (1): możliwość rezerwacji dla grup powyżej 10 osób; 

UWAGA (2): bilety ulgowe przysługują dzieciom poniżej 6 roku życia, uczniom szkół podstawowych, 

gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych oraz studentom wszystkich typów szkół wyższych do ukończenia 25 

roku życia, a także emerytom i rencistom, kombatantom, weteranom wojennym, osobom niepełnosprawnym I 

i II grupy, inwalidom (za okazaniem stosownej legitymacji); 

UWAGA (3): zgodnie z uchwałą nr XXXVII.359.2013 Rady Miasta Ełku z dnia 26 listopada 2013r. w sprawie 

„Ełckiej Karty Rodziny 3+” i załącznika nr 1 do ww. uchwały, posiadaczom „Ełckiej Karty Rodziny 3+” 

przysługuje rabat w wysokości 50% od kwot ujętych w cenniku (za okazaniem stosownych dokumentów 

potwierdzających prawo do ulgi). 

UWAGA (4): zgodnie z uchwałą nr XVI.177.16 Rady Miasta Ełku z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia 

„Ełckiej Karty Seniora” i załącznika nr 1 do ww. uchwały, posiadaczom „Ełckiej Karty Senior” przysługuje 

rabat w wysokości 25% od kwot ujętych w cenniku (za okazaniem stosownych dokumentów 

potwierdzających prawo do ulgi). 

UWAGA (5): zgodnie z umową zawartą między Związkiem Dużych Rodzin „Trzy Plus”, ul. Solec 81B/73A 

Warszawa, realizującym zadanie powierzone przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej zgodnie z art. 

24 ust. 4 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2016 r. poz. 785 z późn.zm.), a 

Gminą Miasto Ełk, reprezentowaną przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ełku, posiadaczom 

„Ogólnopolskiej Karty Dużej Rodziny” przysługuje rabat w wysokości 50% od kwot ujętych w cenniku (za 

okazaniem stosownych dokumentów potwierdzających prawo do ulgi); 

UWAGA (6): podane ceny są cenami brutto. 

Id: B13A4B9F-5E09-4B4F-BF45-252678D745B8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 

do Zarządzenia nr …/2017 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia ……………………………. 2017 roku 

 

CENNIK OPŁAT 

KARTA RABATOWA „AKTYWNY EŁK” 

Wartość karty (zł) Ulga Ważność karty 
50 10% 1 miesiąc 

100 20% 3 miesiące 
250 25% 6 miesięcy 

 

UWAGA (1): kartą rabatową „Aktywny Ełk” można posługiwać się w Parku Wodnym (korzystanie z basenu), 

na Stadionie Miejskim (korzystanie z kortów tenisowych oraz lodowiska), Hali Sportowo-Widowiskowej 

(korzystanie z siłowni oraz sauny); 

UWAGA (2): koszt zakupu karty wynosi 5zł; 

UWAGA (3): ulga nie dotyczy zakupu karnetów (karnet już stanowi ulgę, a rabatów nie łączymy); 

UWAGA (4): karta rabatowa „Aktywny Ełk” jest kartą na okaziciela; 

UWAGA (5): podane ceny są cenami brutto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Id: B13A4B9F-5E09-4B4F-BF45-252678D745B8. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 7 

  do Zarządzenia nr …/2017 

 Prezydenta Miasta Ełku 

 z dnia ……………………………. 2017 roku 

 

CENNIK NA ZAMIESZCZENIE REKLAMY NA OBIEKTACH MOSiR 

Wielkość reklamy [m2] Cena za rok (zł) 
do 5 250 

od 5 do 10 200 
od 10 do 15 150 
od 15 do 20 100 
powyżej 20 75 

 

UWAGA (1): wielkość reklamy podana jest w metrach kwadratowych [m2]; 

UWAGA (2): podana cena jest ceną za jeden metr kwadratowy reklamy; 

UWAGA (3): podane ceny są cenami netto. 

 

 

 

 

 

 

  

 

Id: B13A4B9F-5E09-4B4F-BF45-252678D745B8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8  

do Zarządzenia nr …/2017 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia ……………………………. 2017 roku 

 

CENNIK WYNAJMU LOKALI  

W BUDYNKU PARKU WODNEGO  

ORAZ USŁUG POZOSTAŁYCH 

 

1. Koszt wynajmu lokalu mieszczącego się w budynku Parku Wodnego, przy ulicy  

J. Piłsudskiego 29 w Ełku – od 10zł/m2 do 100zł/m2. Podana cena jest ceną netto. 

2. Wysokość stawki czynszu zależy od: 

 wielkości lokalu – powierzchni w m2; 

 ulokowania lokalu – piwnica, parter, piętro; 

 dostępu do światła dziennego – wielkość okien, brak okien; 

 długości trwania umowy najmu; 

 opłat dodatkowych – koszt energii cieplnej, koszt energii elektrycznej. 

3. Wynajęcie sali fitness na zajęcia sportowe – 60zł/h (cena brutto). 

4. Wynajęcie Sali fitness na cele inne niż zajęcia sportowe – 100zł/h (cena brutto). 

5. Wypożyczenie barierek zabezpieczających – 15zł za jedną barierkę/dobę (cena 

brutto). 

6. Wypożyczenie krzeseł – 6zł za jedno krzesło/dobę (cena brutto). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: B13A4B9F-5E09-4B4F-BF45-252678D745B8. Podpisany Strona 1




